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Porin Kokoomus ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

Porin Kokoomus jatkaa toimintaansa moniarvoisuuden, yksilönvapauden ja yritteliäisyyden vahvistamiseksi 
Porissa, Satakunnassa ja Suomessa. Yhdistys vaikuttaa kunnallisessa ja maakunnallisessa päätöksenteossa, 
kunnallisjärjestön luottamuselimissä piirissä sekä puolueessa. 

Vuoden 2024 toimintaan kuuluvat 28.1.2024 pidettävät presidentinvaalit sekä 6.-9.6.2024 järjestettävät 
europarlamenttivaalit. Yhdistys pyrkii järjestämään presidentinvaaleihin ja europarlamenttivaaleihin 
liittyviä tapahtumia. 

Vuoteen mahtuu myös joka toinen vuosi järjestettävä Puoluekokous. Tulevana toimintavuotena se 
järjestetään Tampereella. 

Lisäksi vuoteen kuuluu joukko julkisia vakiotapahtumia, kuten Vuodenvaihteen vastaanotto, Porin 
Kokoomus ry:n kevätkokous maaliskuussa, Sinivalkoinen Vappu 1.5.2024, Kokoomuskulman Suomi Areenan 
yhteydessä ja Porin Kokoomus ry:n syyskokous loka-marraskuussa. Lisäksi tapahtumiin, kuten Porin päivä 
(syyskuussa) ja Tuomaan markkinat (joulukuussa) otetaan osaa, jos niihin on mahdollisuus. 

Yhdistyksen kaikessa toiminnassa ja tilaisuuksissa otetaan huomioon voimassa olevat suositukset ja ohjeet 
kokoontumisten ja tilaisuuksien järjestämisessä. 

Vaalitoiminta 

Yhdistys pyrkii järjestämään yleisötilaisuuden, jossa porilaiset pääsevät tutustumaan Porin Kokoomuksen 
yhdistyksen jäseniin ja yhdistyksen toimintaan.  

Lisäksi Porin Kokoomus ry tukee presidentinvaaliehdokasta Alexander Stubbia sekä omia 
europarlamenttivaaliehdokkaitaan (verkko ja/tai lehtimainonnan avulla). 

Yhdistyksen tilaisuudet 

Porin Kokoomus ry järjestää perinteisen Sinivalkoisen Vapun Porissa 1.5.2024. Juhlapuhujaksi pyritään 
saamaan valtakunnantason kokoomusvaikuttaja. Vuoden aikana järjestetään jäsenistölle ja porilaiselle 
kokoomusväelle tilaisuuksia ajankohtaisista asioista. Esimerkiksi Suomi Areenan yhteydessä järjestetään 
porvariskumpat. Sääntömääräisten kokousten kiinnostavuutta pyritään kohottamaan hankkimalla 
tunnettuja kokoomuspersoonia pitämään poliittinen tilannekatsaus. Yhdistys luo säännöllisiä ns. matalan 
kynnyksen tilaisuuksia (esimerkiksi kokoomuslounaat). Tilaisuuksien ajankohtien suunnittelussa pyritään 
huomioimaan muut paikalliset tapahtumat. 

Jäsenasiat 

Porin Kokoomus ry tulee nähdä houkuttelevimpana kokoomusyhdistyksenä Porissa. Lokakuussa 2023 
jäsenmäärä oli 179 henkilöä. Vuoden 2024 aikana yhdistys panostaa edelleen jäsenhankintaan 
sitouttamalla jäseniä toimintaan ja hankkimalla uusia jäseniä. 

Talous 

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin ja sijoitusten tuottoihin. Jäsenistöltä kysytään ideoita muuhun 
varainhankintaan, tapahtumien ja muun taloudellisesti järkevän toiminnan kautta. 

 

 

 



 

Piiri- ja puoluekokoukset 

Porin Kokoomus ry osallistuu täydellä äänimäärällä piirin kokouksiin ja pyrkii edelleen saamaan edustajia 
piirihallitukseen ja kunnallisjärjestöön.  

Viestintä 

Yhdistys viestii toiminnastaan yhdistyksen kotisivujen (www.porinkokoomus.fi.), sähköpostikirjeiden 
(jäsentiedoissa olevien yhteystietojen pohjalta) ja sosiaalisen median (mm. Facebook) kautta. 
Yhdistyskokouksista pyritään ilmoittamaan sekä Satakunnan Kansassa, että Nykypäivä-lehdessä. Lisäksi 
jäsenille pyritään lähettämään ainakin yksi jäsenkirje/tiedote toimintavuoden aikana. Niille jäsenille, jotka 
eivät ole ilmoittaneet sähköpostiaan, tiedote/kirje toimitetaan postitse. Jäsenistölle tehtyjen kyselyjen 
osalta luodaan yhteenveto kyselyn päättymisen jälkeiseen jäsenkirjeeseen. 
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